PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 006/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021, torna público

que será realizada uma licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 006/2024, cujo objeto é a

Contratação de empresa para elaboração, aplicação e correção de todas as etapas de Concurso Público, a

fim de suprir as necessidades do Município de Buerarema/BA. (Serviços de organização, planejamento e

realização de concurso público, com a elaboração, impressão e aplicação de provas, para o provimento de

cargos efetivos e a formação de cadastro de reserva, de nível fundamental, nível médio e de nível superior,

do quadro de pessoal do Município de Buerarema/BA). Sessão de abertura realizar-se-á em 20.02.2024 às

10:00hs. O Edital encontra-se no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br. Queila Souza de Andrade – Agente de Contratação. Buerarema/BA,

30/12/2024

		2024-12-30T16:18:45-0300